Oleū effusum nomen tuū.] *Nomen sponsi xpus est. Sed nomē sponsi quasi oleū effundit: quia quicūq; nomē xpiano in veritate censent: charitate sancta affluūt qua molliunt: et vt flammaz ex employz emittant: eadē charitate iustis fundunt. Hac charitate in amorē ipsius xpī vehemētius accendunt: et ab ipso accipiunt: quo ei amplius inbereat quo perfundunt. Hinc est quod sequitur.*